
 
 
Dz-11.0021.5.2018 

UCHWAŁA   Nr   XLV/267/2018 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 28 maja 2018 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie w budynku przy 
ul. Cechowej 57 fili Szkoły Podstawowej nr 27. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
Uzasadnienie: 

Budynek szkolny przy ul. Cechowej 57 od kilkudziesięciu lat służy naszej 
społeczności lokalnej w realizacji potrzeb oświatowych i chcemy, aby ta jego 
podstawowa funkcji była kontynuowana w przyszłości. 
 Obecnie w przedmiotowym budynku funkcjonuje Zespół Szkół Odzieżowych 
nr 1, który w świetle informacji z Wydziału Edukacji UMK wykorzystuje na swoje 
potrzeby tylko część pomieszczeń. 
 Budynek przy ul. Cechowej znajduje się na terenie obwodu Szkoły 
Podstawowej nr 27, która jest szkołą rejonową dla dwóch dużych osiedli Piaski 
Wielkie i Piaski Nowe. Zwłaszcza to drugie osiedle cały czas się rozbudowuje (rejon 
ul. Bochenka). Co roku zwiększa się ilość uczniów uczęszczających do Szkoły 
Podstawowej nr 27 przy ul. Podedworze.  

W świetle tej sytuacji od nowego roku szkolnego tzw. współczynnik 
zmianowości w ww. placówce będzie musiał ulec znacznemu zwiększeniu. 

W tej sytuacji logicznym rozwiązaniem wydaje się utworzenie w budynku przy 
ul. Cechowej oddziałów filialnych szkoły z naszego terenu w celu  poprawy warunków 
edukacji dzieci z rejonu Piasków Wielkich co przyczyniłoby się także do poprawy 
warunków lokalowych w budynku przy ul. Podedworze 16. 


